
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 701 Obersteinbach-Woerth

ALLER Renvoi

Corresp

LR310

N° de service 1 3

5

tour 1

7

tour 2

Commune Point d'arrêt lmmjv- lmmjv- lmmjv- lmmjv-

OBERSTEINBACH Chèvrerie 06:53

Wachtfels 06:55

Arnsbourg 06:57

NIEDERSTEINBACH Mairie 07:00

Rue Principale 07:02

LEMBACH Ferme Froensbourg 07:04

Ancienne douane 07:10

Mairie 07:12

Rue Maginot 07:15

Lotissement 07:17

MATTSTALL Ecole 07:22

Ancienne gare 07:25

LIEBFRAUENTHAL RD27 07:27

OBERKUTZENHAUSEN Cité Lebel 06:54

LOBSANN Ecole 07:00

LAMPERTSLOCH Place du Tilleul | 07:05

MERKWILLER-PECHELBRONN Mairie | 07:10

PREUSCHDORF Hattenweg | 07:15

Poste | 07:17

Ruisseau | 07:19

Brehmmühle | 07:21

MATTSTALL Ecole | | 06:35

LANGENSOULTZBACH Cité OPUS | | 06:43 07:14

Mairie | | 06:44 07:15

Place de Chamboret | | 06:45 07:16

WOERTH Ancienne gare | | 06:55 |

Collège Mac Mahon 07:35 07:35 07:35

RETOUR Renvoi SEGPA SEGPA

Corresp

LR310

Corresp

LR310

Corresp

LR310 SEGPA SEGPA

N° de service

2

tour 1

4

tour 1 6

8

tour 2 10

12

tour 2 14 16

18

tour 1 20 22

24

tour 2 26

Commune Point d'arrêt  --me---  --me---  --me---  --me---  --me---  --me---  --me--- lmmjv lm-jv lm-jv lm-jv lm-jv lm-jv

WOERTH Collège Mac Mahon 12:00 12:00 12:00 12:32 12:32 16:40 16:40 16:40 17:05 17:00

Ancienne gare | | | | | 13:05 17:40 18:40 | | | | |

LANGENSOULTZBACH Cité Opus 12:10 | | | 12:40 13:15 17:50 18:50 16:50 | | | 17:08

Place de Chamboret 12:12 | | | 12:41 13:17 17:52 18:52 16:52 | | | 17:09

Mairie 12:13 | | | 12:45 13:18 17:53 18:53 16:54 | | | 17:13

LIEBFRAUENTHAL RD 27 12:08 | | | | | | 16:48 | | 17:23

MATTSTALL Ancienne gare 12:10 16:50 17:25

Ecole 12:13 | | | 13:26 18:01 19:01 16:53 | | 17:28

LEMBACH Lotissement 12:18 | | | 16:58 | | |

Rue Maginot 12:20 | | 13:05 17:00 | | 17:35

Mairie 12:23 | | 13:06 17:03 | | 17:36

Ancienne douane 12:25 | | | 17:05 | | |

Ferme Froensbourg 12:30 | | 13:08 17:10 | | 17:38

NIEDERSTEINBACH Rue Principale 12:32 | | | 17:12 | | |

Mairie 12:34 | | | 17:14 | | |

OBERSTEINBACH Arnsbourg 12:37 | | 13:18 17:17 | | 17:48

Wachtfels 12:39 | | 13:20 17:19 | | 17:50

Chèvrerie 12:41 | | 17:21 | |

GOERSDORF Route de Woerth | 12:40 | 17:13

MITSCHDORF Mairie 12:45

PREUSCHDORF Brehmmhüle 12:14 12:47 16:54 17:18

Ruisseau 12:16 12:48 16:56 17:19

Poste 12:20 12:49 17:00 17:20

Hattenweg 12:22 12:52 17:02 17:23

MERKWILLER-PECHELBRONN Mairie 12:27 17:07

LAMPERTSLOCH Place du Tilleul 12:32 17:12

LOBSANN Ecole 12:37 17:17

OBERKUTZENHAUSEN Cité Lebel 12:43 17:23

KEOLIS (ESCHENLAUER)

Màj : 2 septembre 2024


